
گزارش
 صدای مظلومیت پروانه ها 

در تالار وحدت پیچید
سید عباس صالحی وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی 

به تماشای مستند »حماسه پروانه« نشست.
فیلم مستند »حماسه پروانه« به کارگردانی 
علیرضا محمدی پنجشنبه هشتم شهریور با 
حضور وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی، سازندگان 
اثر، شخصیت های فرهنگی، هنری،سیاسی و 
بین المللی، نمایندگان ادیان مختلف و خانواده 
کودکان بیماران پروانه ای رونمایی شد.»حماسه 
پروانه« با همکاری خانه ای بی ایران ساخته 
شده که به مشکلات کودکان و بیماران پروانه ای 
و کمبود دارو و پانسمان برای این بیماران بر 
اثر تحریم های ظالمانه می پردازد. این مستند یا 

رویکرد مخاطبان خارجی ساخته شده است.
آیت الله سید حمیدرضا هاشمی گلپایگانی موسس 
خانه »ای بی« در ابتدای این مراسم گفت: در 
سال ۱۳۷۹ خداوند به من دختری به نام فاطمه 
سادات عنایت کرد که دچار بیماری پروانه ای بود. 
آن زمان کسی نمی دانست این بیماری چیست 
گشتیم تا بیماران مشابه را پیدا کنیم. از اون روز 
تصمیم گرفتم تمام کارهایم را تعطیل کنم و به 
همراهی همسرم این بیماران را شناسایی کنیم.

وی ادامه داد: پس از اینکه تعداد به ۲۰۰ نفر رسید 
موسسه ای را ثبت کردیم. یک بیمار ای بی را تنها 
خانواده درک می کند. فاطمه سادات من تا به امروز 
که ۲۲ سال دارد هفده بار تحت عمل جراحی قرار 

گرفته تا فقط بتواند چیزی بنوشد.
وی یادآور شد: آقای صالحی وزیر محترم درد و 
رنج این عزیزان در دولت های مختلف دیده نشده 
امیدوارم در این دولت به آن توجه شود. امیدواریم 
با هدایت های حکیمانه مقام معظم رهبری و 
دولت جدید تمام آحاد ما روزهای خوبی را شاهد 
باشند. این فیلم با حمایت های اقای صالحی شکل 
گرفته که گوشه ای از مشکلات بیماران ای بی به 
آن توجه شده است. مادران این بیماران مهجور 
 واقع شده اند امیدوارم خداوند به آن ها عزت 

و سلامتی بدهد.
علیرضا محمدی نویسنده و کارگردان »حماسه 
پروانه« در ادامه این مراسم اظهار کرد: یکی از 
چیزهایی که ذهن بنده را آزار می داد تحریم 
بیماران پروانه ای بود تا اینکه عزمم را جزم کردم 
تا این فیلم را بسازم. بیش از ۳۰ سال است 
که فیلم مستند از تلخ ترین اتفاقات اجتماعی 
 می سازم اما این مستند با همه مستندهایم 

فرق داشت. 

دریچه

علی کلانتری  تراژدی عاشقانه و عشق نافرجام و خیانت 
را با چنان رنگ و لعابی به خورد مخاطب می دهند که به 
راحتی تعریف و تمجید از سریال های ترکی، نقل محافل 

می شود. 
اغلب به واسطه شخصیت های معروف آنچه در چنته دارند 
رو می کنند؛ اما پشت پرده چنین سریال هایی آمیخته با 
بدآموزی هایی از جنس خیانت، طلاق و بی  تعهدی به 
ازدواج و خانواده است که از سوی غرب به عنوان تحفه ای 

برای خانواده های ایرانی به نمایش گذاشته می شود. 
زمانی که یک فرهنگ غربی میهمان ناخوانده خانه ها و 
خانواده ایرانی می شود، زندگی بسیاری از زوجین نیز همسو 
با شخصیت ها و تراژدی همین سریال ها پیش می رود که 
پیامی به جز تباه شدن جوانان و الگوبرداری های بی ثمر 

به دنبال ندارد.
چند سالی است که سریال های ترکی به واسطه دسترسی 
اکثریت مردم به ماهواره، به پای ثابت بسیاری از خانه ها 
و محفل خانواده های ایرانی تبدیل شده و هیچ نظارتی از 
سوی خانواده ها نیز برای دسته بندی و یا اعمال محدودیت 
برای سنین پایین و فرزندان کوچک خانواده صورت نگرفته 
است و همین موضوع باعث شده که برخی از نوجوانان با 
تاثیر گرفتن از این سریال ها به رفتارهای ناهنجاری دست 

بزنند و کانون گرم خانواده را مورد هدف قرار بدهند.
تماشای سریال های ترکیه ای توانسته بخشی از زندگی 

ایرانی ها را تحت تأثیر قرار بدهد و بدآموزی های خود را با 
رنگی تازه و فریبنده به خورد جامعه هدف بدهد. 

زمانی که یک فرهنگ غربی میهمان ناخوانده خانه های 
ایرانی می شود، زندگی بسیاری از زوجین نیز همسو با 
شخصیت ها و تراژدی همین سریال ها پیش می رود که 
پیامی به جز تباه شدن جوانان و الگوبرداری های بی ثمر 

به دنبال ندارد.
عاطفه خانوادگی، احترام و حرمت های ما بین اعضای 
خانواده، از مواردی است که متأسفانه تحت تأثیر این 
سریال ها در خانواده های نظاره گر کم تر شده است و دقیقاً 
سازندگان این سریال ها خوب می دانند از کجا و به چه 
طریقی نفوذ کنند که بدبینی نسبت به خودشان در دید 
بینندگان تولید نکند و آن چنان زیبا، راحت و به طرق 
مختلف، خیانت را در دل سریال ها رسم می کنند که گویی 

حیف است زندگی کرد و خیانت نکرد.
ادامه این روند می تواند نتایج مخربی را در جامعه به 
جای بگذارد ولی خواسته یا ناخواسته در حال حاضر باید 
اقرار کنیم که با روی کارآمدن شبکه های نمایش خانگی و 
پلتفرم های پخش فیلم و سریال، کمی سریال های ترکی 

به فراموشی سپرده شده است.
با کمی تامل در شیوه زندگی و نوع تفریحات خانواده 
ایرانی در بستر رسانه و تلویزیون ، کاملا واضح است که 
در چندین سال اخیر، تعریف و تمجید از تولیدات شبکه 

نمایش خانگی، جای تعریف از سریال های ماهواره ای ترکی 
را گرفته و نقش ویژه ای در پر کردن اوقات فراغت خانواده 

ها را ایفا می کند.
با افزایش روز افزون تولیدات سینمایی و سریالی در شبکه 
نمایش خانگی اقبال مردم بیشتر از قبل به تولیدات داخلی 
معطوف شده و کمی حواس مردم را از سریال های بی 
سر و ته ترکیه ای پرت کرده است و مردم اوقات فراغت 
خود را به دیدن سریال های جدید شبکه نمایش خانگی 

اختصاص می دهند.
حال خواسته یا ناخواسته بودن این حرکت فرهنگ ساز 
در هاله ای از ابهام است. از آنجا که پلتفرم های نمایش 
خانگی جزو شرکت های خصوصی محسوب می شود و از 
دولت بودجه ای بابت تولیدات خود نمی گیرد، باید توجه 
داشته باشیم که مدیران فرهنگی کشور که بودجه فرهنگی 
را نیز در اختیار دارند با توجه به نقش مخرب شبکه ها و 
سریال های ترکیه ای و علم به اینکه ادامه این روند می تواند 
باعث تخریب بنیان بسیاری از خانواده های ایرانی شود و 
به کل سبک زندگی غربی را در کشور پایه گذاری کند، 
دنبال راهکاری درست برای این معضل اساسی نبودند؛ 
حتی رسانه ملی نیز در این سال های اخیر هیچ گاه سعی 
نکرد با تولیدات مردمی و عامه پسند توجهات را از ماهواره 
و شبکه های ترکیه ای به سمت تلویزیون معطوف کند و 
همین موارد است که نقد مردم نسبت به صداوسیما را 

توجیه پذیر جلوه می دهد.
به هر حال با پر رنگ شدن شبکه نمایش خانگی به عنوان 
یک تفریح و سرگرمی در زندگی خانواده ایرانی؛ به آرامی 
و خوشبختانه به صورت محسوس، دقایق تماشای سریال 
های ترکی در طول روز توسط خانواده های ایرانی به 
سرعت در حال کاسته شدن است و این می تواند خبر 
بسیار خوبی برای آنهایی باشد که دغدغه فرهنگی و حفظ 

اصالت ایرانی و اسلامی ما ایرانی ها را دارند.
خواسته یا ناخواسته مدیرانِ ارشد شبکه های نمایش 
خانگی با ایجاد چنین بستری، توانستند تا حد بسیار 
زیادی از آسیب های جبران ناپذیری که سریال های 
ترکیه ای برای فرهنگ ایرانی ممکن بود به همراه بیاورد؛ 
جلوگیری کنند. کاری که مدیران فرهنگی کشور در وزارت 
فرهنگ و ارشاد، سازمان صدا و سیما و حتی وزارت میراث 

فرهنگی نتوانستند در سال های اخیر اجرایی بکنند.
کمی و کاستی هایی در شبکه های نمایش خانگی وجود 
دارد ولی بازهم جای بسی خوشحالی دارد که وجود چنین 
بستری توانسته تا حد زیادی اثرات مخرب سریال های 

ترکی در شبکه های فارسی زبان را از بین ببرد.
امید است با ارتقای سطح فرهنگ در تولیدات 
شبکه نمایش خانگی و ساخت آثاری فاخر به 
 زودی شاهد تعطیلی شبکه های ترکی به دلیل نبود 

مخاطب ایرانی باشیم.
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نقشپررنگشبکهنمایشخانگیدرکمرنگشدنسریالهایترکیهای

عوامل سازنده »در آغوش درخت« در چهارمین اکران مردمی فیلم که در شهر 
قزوین برگزار شد، از در اختیار داشتن سانس های محدود برای نمایش فیلم های 

اجتماعی گلایه کردند. 
به گزارش ایسنا، در ادامه اکران های مردمی فیلم سینمایی »در آغوش درخت« 
در شهرهای ترک زبان از جمله ارومیه و تبریز، ۷ و ۸ شهریورماه در شهرهای 
زنجان و قزوین میزبان مخاطبان خود بود.  پس از استقبال مخاطبان در شهر 
زنجان این فیلم در شهر قزوین به نمایش درآمد و از بابک خواجه پاشا کارگردان، 
سجاد نصرالهی نسب یکی از تهیه کنندگان فیلم و جواد قامتی و روح الله زمانی از 

بازیگران فیلم تجلیل شد. 
پیش از نمایش فیلم، بابک خواجه پاشا، کارگردان اثر عنوان کرد: دغدغه من 
در تمام دوران فیلمسازی ام، خانواده بوده است. خانواده در کشور ما مانند یک 
درخت تنومندی است که قدرش را نمی دانیم و روزی که از بین برود، ما تازه 
متوجه می شویم چه چیزی داشته ایم. باید گفت یکسری نام ها در اقوام ما به کار 
می رود که در کشورهای خارجی اصلا وجود ندارد. خانواده در کشور ما تنها به 
معنای پدر و مادر نیست؛ پدربزرگ  و مادربزرگ، عمو، دایی و... برای ما خانواده 

هستند و در روند تربیتی کودک تاثیرگذار هستند.
وی با بیان اینکه صد حیف که رسانه های سرگرم کننده ما کمتر اثری با دغدغه 
خانواده می سازند، تصریح کرد: عمر ما به عنوان هنرمند بسیار کوتاه و گاهی 
فراموش می کنیم وظیفه مان خدمت کردن به مردم است. من زمانی که فیلم 

تولید می کنم، همواره به این می اندیشم که حق مردم به گردن من است و باید 
جوابگوی آنان باشم. من اگر با ساخت فیلم در روند تربیتی کودک تاثیر منفی 
بگذارم، مدیون آن خانواده خواهم بود. متاسفانه در حال حاضر فیلم هایی وجود 

دارد که ما خجالت می کشیم آن را با کودکان ببینیم.
کارگردان »در آغوش درخت« با اشاره به اینکه این اثر با عشق ساخته است، 
گفت: ما برای ساخت این فیلم سینمایی سختی های فراوانی کشیدیم، به طوری 
که من نزدیک به ۱۸ ماه فقط فیلمنامه این کار را نوشتم. اما شرایط امروز 
سینمای ایران به گونه ای ست که به فیلم ما متاسفانه بطور متوسط ۱۸۰ سانس 
روزانه اختصاص داده می شود اما در مقابل فیلم های کمدی روزانه بیش از ۸۰۰ 
سانس دارند. طبیعتا فیلم من در این رقابت شکست می خورند. در حقیقت 
هرچقدر هم اثری ارزشمند بسازم و تلاش کنم، طبعا با این شرایط در مقابل 
فیلم های سرگرم کننده می بازم . متاسفانه مخاطب هم به سینمای سرگرم کننده 
عادت کرده و قطعا در این موضوع او هم تقصیری ندارد؛ ذائقه او با کالایی که 

ارایه داده اند عادت کرده است. 
خواجه پاشا در پایان خاطرنشان کرد: یکی از سرمایه گذاران فیلم ما کانون 
پرورش فکری است، پس در این شرایط باید آموزش و پرورش از معلمان، 
روانشناسان و خانواده ها دعوت به عمل آورد که به تماشای این فیلم بنشینند. 
اما شاهد این هستیم که مدارس هم دانش آموزان را برای دیدن فیلم های 
کمدی به سینما می برند چون بچه ها را سرگرم می کند. من ژانر سرگرم کننده 
را محترم می شمارم اما در کنارش ژانرهایی که بر اساس و تربیت کودکان 
کار می کند، باید مورد توجه متولیان آموزشی قرار بگیرد. درنهایت امیدوارم 
با حمایت بیشتر از فیلم های  اجتماعی و خانوادگی، سانس های بهتر و 
بیشتری به فیلم »در آغوش درخت« اختصاص یابد تا ما بتوانیم وظیفه مان 
را در مقابل مردم به نحو احسن انجام دهیم . از همه کسانی که تاکنون از 
 فیلم ما حمایت کردند و همراهی آنها را در فرآیند پخش و اکران داشتیم 

تشکر می کنم.
سپس سجاد نصرالهی نسب، تهیه کننده اثر عنوان کرد: فیلمی که ما ساخته ایم، 
قصه ندارد، داستان دارد. معمولا والدین برای بچه ها قصه می گویند تا به خواب 
بروند اما زمان هایی هم داستان تعریف می کنند تا به اصطلاح آنها هوشیار شوند. 
در حقیقت داستان برای بیداری انسان است و »در آغوش درخت« داستانی برای 
بیداری ما درباره خانواده و ارزش فرزند در آن است؛ کودکان کوچیک ترین ارتش 

اجتماعی هر جامعه ای هستند.

در اکران مردمی فیلم مطرح شد؛
 گلایه سازندگان »در آغوش درخت« 

به اکران محدود فیلم

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کهریزک
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 

رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابر رای شماره ۱40۳۶0۳0۱05۳00205۶ مورخ ۱40۳/5/28 هیات اول 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کهریزک تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
خانم لیلا علی دوستی فرزند یداله بشماره شناسنامه 428 صادره از ورامین به مقدار 
۱8۱8 متر مربع مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 20000 
متر مربع در قسمتی از پلاک 85 فرعی از ۱55 اصلی واقع در تهران بخش حوزه 
ثبت ملک کهریزک در ازای خریداری عادی از مالک رسمی یدالله علیدوستی محرز 
گردیده است .  لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهی 
میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی  اعتراضی 
داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به 
این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم ،اعتراض 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 

مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱40۳/۶/۱0
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱40۳/۶/25

م الف ۶50
سید محسن سادات حسینی
رئیس ثبت اسناد و املاک کهریزک

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کهریزک
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 

رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابر رای شماره ۱40۳۶0۳0۱05۳002058 مورخ ۱40۳/5/28 هیات اول 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کهریزک تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
خانم اعظم علی دوستی فرزند یداله بشماره شناسنامه 8۱5 صادره از شهرری به 
مقدار ۱8۱8 متر مربع مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
20000 متر مربع در قسمتی از پلاک 85 فرعی از ۱55 اصلی واقع در تهران بخش 
حوزه ثبت ملک کهریزک در ازای خریداری عادی از مالک رسمی یدالله علیدوستی 
محرز گردیده است .  لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱5 روز 
آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی  اعتراضی 
داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به 
این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم ،اعتراض 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 

مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱40۳/۶/۱0
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱40۳/۶/25

م الف ۶48
سید محسن سادات حسینی
رئیس ثبت اسناد و املاک کهریزک

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کهریزک
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 

رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابر رای شماره ۱40۳۶0۳0۱05۳002059 مورخ ۱40۳/5/28 هیات اول 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کهریزک تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
آقای علی اصغر علی دوستی فرزند یداله بشماره شناسنامه ۱ صادره از شهرری ری 
به مقدار ۳۶۳7 متر مربع مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
20000 متر مربع در قسمتی از پلاک 85 فرعی از ۱55 اصلی واقع در تهران بخش 
حوزه ثبت ملک کهریزک در ازای خریداری عادی از مالک رسمی یدالله علیدوستی 
محرز گردیده است .  لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱5 روز 
آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی  اعتراضی 
داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به 
این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم ،اعتراض 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 

مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱40۳/۶/۱0
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱40۳/۶/25

م الف ۶4۶
سید محسن سادات حسینی
رئیس ثبت اسناد و املاک کهریزک

)) آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی حوزه ثبتی 
میاندورود (( 

نظر به دستور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مصوب 20/ ۱۳90/9 و برابر رای شماره 22002۱02 مورخ 
۱40۳/04/20 هیات قریه جامخانه کلاسه ۱402-۳۳4 موضوع ماده یک قانون مذکور 
مستقر در واحد ثبتی میاندرود تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقا /خانم علی 
اصغر بازاری جام خانه فرزند ابراهیم نسبت به ششدانگ عرصه و اعیان زمین کشاورزی 
به مساحت 850/97 متر مربع شماره پلاک - فرعی از ۳5 -اصلی واقع در جامخانه 
بخش 4 خریداری مع الواسطه / بدون واسطه از قنبر شجاعی اسرمی مالک رسمی 
محرز گردیده است.لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به 
فاصله ۱5 روز از طریق این روزنامه و محلی / کثیر الانتشار در شهرها منتشر و در 
روستاها رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض 
داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل 
تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. 
معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به 
دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که 
در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که 
اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض ، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه 
عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور 

سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست . 
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱40۳/05/27    تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱40۳/0۶/۱0

شناسه آگهی: 45۳240۶
قدیر یوسفی نیا
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک میاندرود

)) آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی حوزه ثبتی 
میاندورود (( 

نظر به دستور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مصوب 20/ ۱۳90/9 و برابر رای شماره 22002۳87 مورخ 
۱40۳/05/08 هیات قریه طبقده کلاسه ۱402-285 موضوع ماده یک قانون 
مذکور مستقر در واحد ثبتی میاندرود تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقا /خانم 
محمدرضا عرب خزائلی فرزند امامعلی نسبت به ششدانگ عرصه و اعیان باغ به مساحت 
۳502/۶2متر مربع شماره پلاک - فرعی از ۱۳ اصلی واقع در طبقده بخش 9 خریداری 
مع الواسطه / بدون واسطه از امامعلی عرب خزائلی مالک رسمی محرز گردیده است.

لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی و ماده ۱۳ آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱5 روز از طریق این 
روزنامه و محلی / کثیر الانتشار در شهرها منتشر و در روستاها رای هیات الصاق تا در 
صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار 
اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت 
محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم 
دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به 
ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد 
یا معترض ، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت 
مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر 

به دادگاه نیست . 
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱40۳/05/27    تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱40۳/0۶/۱0

شناسه آگهی: 45۳24۳۶
قدیر یوسفی نیا
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک میاندرود

)) آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی حوزه ثبتی 
میاندورود (( 

نظر به دستور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مصوب 20/ ۱۳90/9 و برابر رای شماره 2200۱97۶ مورخ 
۱40۳/04/۱2 هیات قریه بازیارخیل کلاسه ۱402-۳۳5 موضوع ماده یک قانون 
مذکور مستقر در واحد ثبتی میاندرود تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی دولت به 
نمایندگی دانشگاه علوم پزشکی مازندران نسبت به ششدانگ عرصه و اعیان زمین با 
بنای احداثی به مساحت 27۳/۳0 متر مربع شماره پلاک - فرعی از ۶۳ -اصلی و ۶ 
فرعی از 79 -اصلی واقع در بازیارخیل بخش 22 خریداری مع الواسطه / بدون واسطه 
از حاجی میر علم رضوی مالک رسمی محرز گردیده است.لذا به موجب ماده ۳ قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ آئین 
نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱5 روز از طریق این روزنامه و محلی / 
کثیر الانتشار در شهرها منتشر و در روستاها رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص 
ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در 
روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک 
تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت 
به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره 
ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی 
دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض ، گواهی 
تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور 

سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست . 
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱40۳/05/27    تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱40۳/0۶/۱0

شناسه آگهی: 45247۳۳
قدیر یوسفی نیا
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک میاندرود

)) آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی حوزه ثبتی 
میاندورود (( 

نظر به دستور مواد 1 و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مصوب ۲۰/ 1۳9۰/9 و برابر رای شماره ۲۲۰۰1۸۷۴ مورخ 
1۴۰۳/۰۴/۰9 هیات قریه برگه کلاسه 1۸۶ - 1۴۰۲ موضوع ماده یک قانون مذکور 
مستقر در واحد ثبتی میاندرود تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی دولت به نمایندگی 
دانشگاه علوم پزشکی مازندران نسبت به ششدانگ عرصه و اعیان زمین با بنای احداثی 
به مساحت ۳1۲/۳۴ متر مربع شماره پلاک - فرعی از 11 -اصلی واقع در برگه بخش 
9 خریداری مع الواسطه / بدون واسطه از امرالله معافی مالک رسمی محرز گردیده 
است.لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی و ماده 1۳ آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله 1۵ روز از 
طریق این روزنامه و محلی / کثیر الانتشار در شهرها منتشر و در روستاها رای هیات 
الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از 
تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود 
را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و 
گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات 
ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی 
واصل نگردد یا معترض ، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند 
اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه 

متضرر به دادگاه نیست . 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1۴۰۳/۰۵/۲۷    تاریخ انتشار نوبت دوم: 1۴۰۳/۰۶/1۰

شناسه آگهی: ۴۵۲۴۶9۷
قدیر یوسفی نیا
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک میاندرود

)) آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی حوزه ثبتی 
میاندورود (( 

نظر به دستور مواد 1 و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مصوب ۲۰/ 1۳9۰/9 و برابر رای شماره ۲۲۰۰۲۲۲۲ مورخ 
1۴۰۳/۰۴/۲۸ هیات قریه دارابکلا کلاسه ۲۰۴ - 1۴۰۲ موضوع ماده یک قانون 
مذکور مستقر در واحد ثبتی میاندرود تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی دولت به 
نمایندگی دانشگاه علوم پزشکی مازندران نسبت به ششدانگ عرصه و اعیان زمین با 
بنای احداثی به مساحت ۷۰۵/9۷ متر مربع شماره پلاک - فرعی از ۵۶ -اصلی واقع 
در دارابکلا بخش ۴ خریداری مع الواسطه / بدون واسطه از استشهادیه مالک رسمی 
محرز گردیده است.لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 1۳ آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به 
فاصله 1۵ روز از طریق این روزنامه و محلی / کثیر الانتشار در شهرها منتشر و در 
روستاها رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض 
داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل 
تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. 
معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به 
دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که 
در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که 
اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض ، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه 
عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور 

سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست . 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1۴۰۳/۰۵/۲۷    تاریخ انتشار نوبت دوم: 1۴۰۳/۰۶/1۰

شناسه آگهی: ۴۵۲۴۷۲1
قدیر یوسفی نیا
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک میاندرود

)) آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی حوزه ثبتی 
میاندورود (( 

نظر به دستور مواد 1 و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مصوب ۲۰/ 1۳9۰/9 و برابر رای شماره ۲۲۰۰۲۳۰1 مورخ 
1۴۰۳/۰۵/۰1 هیات قریه اسرم کلاسه 1۴۰۲-19۸ موضوع ماده یک قانون مذکور 
مستقر در واحد ثبتی میاندرود تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی دولت به نمایندگی 
دانشگاه علوم پزشکی مازندران نسبت به ششدانگ عرصه و اعیان زمین با بنای احداثی 
به مساحت 1۸۶9/1۳۳ متر مربع قسمتی از شماره پلاک 1۰۰۸ فرعی از ۳۴ - اصلی 
واقع در اسرم بخش ۴ خریداری مع الواسطه / بدون واسطه از شورای محل مالک رسمی 
محرز گردیده است.لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 1۳ آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به 
فاصله 1۵ روز از طریق این روزنامه و محلی / کثیر الانتشار در شهرها منتشر و در 
روستاها رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض 
داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل 
تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. 
معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به 
دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که 
در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که 
اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض ، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه 
عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور 

سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست . 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1۴۰۳/۰۵/۲۷    تاریخ انتشار نوبت دوم: 1۴۰۳/۰۶/1۰

شناسه آگهی: ۴۵۲۴۷1۳
قدیر یوسفی نیا
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک میاندرود

آگهی موضوع ماده ۳ قانون وماده 1۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف  وضعیت 
ثبتی  واراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 1۴۰۳۶۰۳۲9۰1۰۰۰۳۴۸۴ مورخ 1۴۰۳/۰۵/۲۴ 
هیات اول /دوم  موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی  مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت  ملک شاهرود 
تصرفات مالکانه  بلا معارض متقاضی  آقای /خانم سیدعمادالدین مرتضوی         
فرزندسیداحمد    بشماره شناسنامه  ۲ و کدملی ۴۵91۶۸1۸۵۸ در 
ششدانگ یک باب ساختمان       بمساحت ۲۵1.۸۷ متر مربع قسمتی از پلاک 
1۸۳۶ فرعی از 1۰اصلی   واقع  در دیزج  بخش ۲   شاهرود خریداری از 

مالک  رسمی احمد محمود روشن ضمیر  محرز گردیده است .
لذا بمنظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله 1۵ روز آگهی 
میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی بمدت دوماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم وپس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند 
.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد 
انتشارنوبت اول  :     1۰ /1۴۰۳/۰۶
انتشارنوبت دوم   :   1۴۰۳/۰۶/۲۵

حمیدرضا حسین پور 
رییس  اداره ثبت اسناد واملاک شهرستان شاهرود

آگهی تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی
در اجرای ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آئین نامه اجرایی قانون یاد 
شده اسامی افرادی که اسناد عادی یا رسمی آنان در هیات مستقر 
در اداره ثبت اسناد و املاک بجنورد مورد رسیدگی و تائید قرار 
گرفته جهت اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 1۵ روز در دو نشریه 
آگهی های ثبتی )کثیرالانتشار و محلی( بشرح ذیل آگهی می گردد: 

بخش دو بجنورد پلاک ۲1۸- اصلی اراضی حصار تیمورتاش
1 – ششدانگ یک قطعه مزروعی از پلاک ۳۵ فرعی از اصلی 
فوق به مساحت 19۲۰۷/۲۷ مترمربع ابتیاعی قربانقلی ایمنی 
فرزند مرحوم قربانقلی از محل مالکیت ثبتی براتعلی کمالی برابر 

رای ۴۰۸۴-1۴۰۳ مورخه 1۴۰۳/۰۴/۲۰
لذا بدین وسیله به فروشندگان و مالکین مشاعی و اشخاص 
ذینفع در آرای اعلام شده ابلاغ می گردد چنانچه اعتراضی دارند 
باید از تاریخ انتشار آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل 
تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم 
و رسید اخذ نمایند معترضین باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل 
نمایند و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهند 
در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض 
گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه ننماید اداره 
ثبت مبادرت به صدور سند خواهد نمود ضمنا صدور سند مالکیت 

مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1۴۰۳/۰۶/1۰ 
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1۴۰۳/۰۶/۲۵

شناسه آگهی: 1۷۸۰۷۴۲
سعیدعقیقی
رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه ۲ بجنورد

آگهی فقدان سندمالکیت 
نظربه اینکه خانم عفت خسروجردی باستناد دوبرگ استشهادیه گواهی شده منظم 
به تقاضای کتبی جهت دریافت سند مالکیت المثنی نوبت اول به این اداره مراجعه کرده 
و مدعی است سند مالکیت ششدانگ اعیان  یک باب  خانه به شماره پلاک ۷9 فرعی 
جداشده از ۴-اصلی واقع در بخش سه سبزوار که متعلق به وی میباشد بعلت نقل 
مکان مفقود شده است با بررسی دفتر املاک معلوم شد مالکیت فوق الذکر ذیل دفتر 
1۴۴صفحه ۲۳۶ و سند بشماره چاپی ۶1۷۰9۸  به نام نامبرده ثبت و سند صادر 
وتسلیم شده است ودفتر املاک بیش از این حکایتی ندارد.لذا باستنادماده1۲۰آئینامه 
قانون ثبت مراتب یک نوبت آگهی ومتذکر می گردد هرکس نسبت به ملک موردآگهی 
معامله ای انجام داده یامدعی وجود سندمالکیت نزدخود باشدبایستی ظرف مدت ده روز 
ازتاریخ انتشار این آگهی اعتراض کتبی خودرا به پیوست اصل سندمالکیت یاسندمعامله 
رسمی به این اداره تسلیم نماید.بدیهی است در صورت عدم وصول اعتراض در مهلت 
مقرر و یا وصول اعتراض بدون ارائه سندمالکیت یاسندمعامله رسمی نسبت به صدور 

سندمالکیت المثنی و تسلیم آن به متقاضی اقدام خواهد شد.)م الف ۴۰۳/19۷(
 تاریخ انتشار:1۴۰۳/۰۶/1۰

علی آب باریکی-رئیس ثبت اسناد و املاک سبزوار


